

Årsredovisning

Sömlös AB

559078-6736

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefhan Stjärnås
2025-01-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och produktionssättning av nationella och internationella datorsystem samt försäljning av hårdvara och mjukvara jämte allmän datakonsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo Kommun, Kronobergs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 127 | 1 840 | 1 516 | 1 290 |
| Resultat efter finansiella poster | 668 | 398 | 220 | -115 |
| Soliditet % | 68 | 75 | 69 | 68 |

Nettoomsättningen avviker positivt då de inkommande uppdragen ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 570 498 | 256 769 | 877 267 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -625 000 | | -625 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 256 769 | -256 769 | 0 |
| - Årets resultat | | | 398 471 | 398 471 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 202 267 | 398 471 | 650 738 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 202 267 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>398 471</i> |
| <i>Summa</i> | <i>600 738</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 187 500 |
| Balanseras i ny räkning | 413 238 |
| <i>Summa</i> | <i>600 738</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 126 969 | 1 840 201 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 126 969 | 1 840 201 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 242 592 | -166 701 |
| Övriga externa kostnader | -203 268 | -293 108 |
| Personalkostnader | 2 -973 709 | -945 450 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -40 000 | -37 260 |
| Summa rörelsekostnader | -2 459 569 | -1 442 519 |
| Rörelseresultat | 667 400 | 397 682 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 812 | 797 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -654 | -238 |
| Summa finansiella poster | 158 | 559 |
| Resultat efter finansiella poster | 667 558 | 398 241 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -165 000 | -75 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -165 000 | -75 000 |
| Resultat före skatt | 502 558 | 323 241 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -104 087 | -66 472 |
| Årets resultat | 398 471 | 256 769 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 122 740 | 162 740 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 122 740 | 162 740 |
| Summa anläggningstillgångar | | 122 740 | 162 740 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 107 315 | 40 005 |
| Övriga fordringar | | 5 399 | 51 517 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 65 546 | 50 660 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 178 260 | 142 182 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 932 906 | 940 975 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 932 906 | 940 975 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 111 166 | 1 083 157 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 233 906 | 1 245 897 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 202 267 | 570 498 |
| Årets resultat | 398 471 | 256 769 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 600 738 | 827 267 |
| Summa eget kapital | 650 738 | 877 267 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 240 000 | 75 000 |
| Summa obeskattade reserver | 240 000 | 75 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 123 193 | 99 215 |
| Övriga skulder | 195 262 | 180 110 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24 713 | 14 305 |
| Summa kortfristiga skulder | 343 168 | 293 630 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 233 906 | 1 245 897 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | - |
|-----------------------------|---------|---|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|---|---------|
| Inköp | - | 200 000 |
|-------|---|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|---|
| Ingående avskrivningar | -37 260 | - |
|------------------------|---------|---|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | -40 000 | -37 260 |
|---------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -77 260 | -37 260 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 122 740 | 162 740 |
|-----------------|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Lessebo

Stefhan Stjärnås

Stefhan Stjärnås

2025-01-03